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Summe
Springer

Barmstedter
MTV 0 5 1 2 0 1 0 0 0 0 0 4 1 3 1 18

Bramfelder SV 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 2 0 2 0 7

Geestemünder
TV 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 0 6

MTV Vorsfelde 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 6

Norderstedter
SV 1 6 1 0 0 1 0 0 0 0 1 1 2 1 1 14

SC Itzehoe 1 2 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 7

SG
Frankfurt-Nied 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0 6

SKV Mörfelden 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2

SV Brackwede 1 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 7

SVGO Bremen 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 6

TG Münster 1 2 2 0 1 0 1 0 1 0 0 0 3 0 0 10

TGJ Salzgitter 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0 6

TSG Münchha
usenstadt
Bodenwerder 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3

TSH
Heerenveen 2 1 3 1 2 0 0 2 0 0 0 2 1 2 0 14

TST Satrup 2 0 2 0 3 1 0 0 0 0 0 0 3 1 1 11

TSV
Bösingfeld 1 1 0 1 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 6

TSV
Dielmissen 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2

TSV Neustadt 0 3 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 6

TSV Victoria
Clarholz 1 5 1 3 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 11

TV Actief 1 1 1 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 5 1 12

TV Ijmuiden 1 5 3 0 1 2 0 0 0 1 0 1 0 0 1 14

TV Lehe
Bremerhaven 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 5

TV Weingarten 1 4 0 1 1 3 3 0 0 0 0 0 0 0 2 14

TV Wolbeck 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

TuS
Fellinghausen 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 5

TuS Ottensen 1 0 2 0 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 0 6
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VSK Osterholz
-Scharmbeck 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 6

VTV Freier
Grund 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 2 0 0 6

VfL Grasdorf 2 3 0 2 3 2 1 1 0 0 0 2 0 1 2 17

VfL Pinneberg 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 4

Wardenburger
TV 0 3 0 2 0 1 0 2 0 0 0 0 0 1 0 9

21 52 22 29 16 20 7 8 3 6 3 28 22 24 10 250

• KR=Kampfrichter, M=Mannschaften, R=Reserve, Q=Qualifikation

21. Barmstedt-Cup 2020 am 08.02.2020 in Barmstedt



Liste der Springer nach Wettkampfklassen

WK 1 Schülerinnen 1

• Aaliyah Klucken (Jg. 2008, SVGO Bremen)

• Alexandra Melnichuk (Jg. 2009, TGJ Salzgitter)

• Alicia Kößler (Jg. 2008, TSV Victoria Clarholz)

• Amaya Bellersheim (Jg. 2008, VTV Freier Grund)

• Amy Nolte (Jg. 2010, TSV Bösingfeld)

• Anastasia Maria Tsavelis (Jg. 2008, TSV Neustadt)

• Antonia Eyrich (Jg. 2008, TV Weingarten)

• Charlotte Schmid (Jg. 2008, Barmstedter MTV)

• Chiara Kinket (Jg. 2010, TV Ijmuiden)

• Demi Meter (Jg. 2009, TV Actief)

• Dilay Loose (Jg. 2008, Norderstedter SV)

• Emilia Gorzolka (Jg. 2010, Wardenburger TV)

• Faith van den Brande (Jg. 2009, TV Ijmuiden)

• Fatjona Zogaj (Jg. 2009, TSV Victoria Clarholz)

• Greta Kowallik (Jg. 2008, Norderstedter SV)

• Helena Buscher (Jg. 2009, TG Münster)

• Helene Schmid (Jg. 2010, Barmstedter MTV)

• Holly Lerke (Jg. 2010, Geestemünder TV)

• Ida Kutzschbauch (Jg. 2010, SVGO Bremen)

• Jana Scheller (Jg. 2010, Wardenburger TV)

• Joula Hofmann (Jg. 2008, TuS Fellinghausen)

• Kendra Lochmüller (Jg. 2008, TSV Neustadt)

• Kuhlmann Leni (Jg. 2010, TSV Victoria Clarholz)

• Lara Eberwein (Jg. 2009, TV Weingarten)

• Liah Cords (Jg. 2008, Barmstedter MTV)

• Lilly Ludwig (Jg. 2008, TV Lehe Bremerhaven)

• Lilly Rummel (Jg. 2008, Wardenburger TV)

• Linnea Käding (Jg. 2010, SC Itzehoe)

• Lisanne Hak (Jg. 2009, TV Ijmuiden)

• Lucy Thiessen (Jg. 2011, Barmstedter MTV)

• Luisa Dittmer (Jg. 2010, Barmstedter MTV)

• Maja Schwandt (Jg. 2009, Norderstedter SV)

• Maja Thom (Jg. 2009, Norderstedter SV)

• Makenzie Meuleman (Jg. 2009, TSH Heerenveen)

• Mara Herter (Jg. 2008, TV Weingarten)

• Mara Jongejan (Jg. 2008, TV Ijmuiden)

• Marie Fleischhack (Jg. 2011, TSV Victoria Clarholz)

• Marie Mayer (Jg. 2008, TV Weingarten)
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• Marie Schmidt (Jg. 2011, MTV Vorsfelde)

• Marika Janke (Jg. 2008, VfL Grasdorf)

• Mila Booth (Jg. 2010, Norderstedter SV)

• Milena Nerkararyan (Jg. 2010, SC Itzehoe)

• Momo Neßelrath (Jg. 2008, TG Münster)

• Neele Schwantzer (Jg. 2010, SG Frankfurt-Nied)

• Noëlle Kuipers (Jg. 2008, TV Ijmuiden)

• Ortkrass Alea (Jg. 2009, TSV Victoria Clarholz)

• Pauline Gretzinger (Jg. 2008, VfL Grasdorf)

• Pia Feline Loors (Jg. 2008, TSV Neustadt)

• Raune Pfizenmaier (Jg. 2010, VfL Grasdorf)

• Rubi Puschke (Jg. 2010, SVGO Bremen)

• Valeriya Rudi (Jg. 2010, SVGO Bremen)

• Zoe Scheibner (Jg. 2009, Norderstedter SV)

WK 2 Schüler 1

• Aiden van der Linden (Jg. 2008, TV Actief)

• Anton Severus (Jg. 2008, TST Satrup)

• Artur Zoludev (Jg. 2008, SV Brackwede)

• Brent de Vries (Jg. 2010, TSH Heerenveen)

• Emil Kontny (Jg. 2010, TuS Ottensen)

• Fiete Schanze (Jg. 2009, TST Satrup)

• Hugo Wink (Jg. 2010, TSH Heerenveen)

• Jakob Meyerhoff (Jg. 2008, VSK Osterholz-Scharmbeck)

• Jeroen Vollaard (Jg. 2008, TV Ijmuiden)

• Julian Baumann (Jg. 2008, TSV Victoria Clarholz)

• Luca Kinket (Jg. 2008, TV Ijmuiden)

• Luis Bosse (Jg. 2010, Norderstedter SV)

• Maat Knieps (Jg. 2008, SV Brackwede)

• Mark Schwalm (Jg. 2010, SG Frankfurt-Nied)

• Maximilian Wiemer (Jg. 2008, TuS Ottensen)

• Mees Wink (Jg. 2008, TSH Heerenveen)

• Michael Leitner (Jg. 2010, TG Münster)

• Moritz Käding (Jg. 2008, SC Itzehoe)

• Noah Scherenberg (Jg. 2011, TGJ Salzgitter)

• Simon Boll (Jg. 2009, Barmstedter MTV)

• Tobias Leitner (Jg. 2010, TG Münster)

• Tristan Bonninga (Jg. 2008, TV Ijmuiden)

WK 3 Schülerinnen 2

• Alina Warmuth (Jg. 2007, TSV Dielmissen)
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• Annika Menck (Jg. 2006, Bramfelder SV)

• Donarta Zogaj (Jg. 2006, TSV Victoria Clarholz)

• Evelyn Peters (Jg. 2007, TSV Bösingfeld)

• Holste Nova (Jg. 2006, TV Wolbeck)

• Ida Bogusz (Jg. 2006, VTV Freier Grund)

• Jenaya van der Berg (Jg. 2006, TSH Heerenveen)

• Joline Scharein (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Julia Drefs (Jg. 2007, Wardenburger TV)

• Kira Bohlen (Jg. 2007, VfL Grasdorf)

• Langer Karina (Jg. 2007, TV Wolbeck)

• Lea Sophie Gutsche (Jg. 2006, VSK Osterholz-Scharmbeck)

• Lilli Hamer (Jg. 2007, TSV Neustadt)

• Lina Hübner (Jg. 2007, MTV Vorsfelde)

• Linn Dittmer (Jg. 2007, Barmstedter MTV)

• Lisa Dirks (Jg. 2007, TSV Victoria Clarholz)

• Lisanne Warnat (Jg. 2007, SC Itzehoe)

• Liv Niedermowe (Jg. 2007, VSK Osterholz-Scharmbeck)

• Maja Blöcher (Jg. 2006, TuS Fellinghausen)

• Malin Mayer (Jg. 2006, TV Weingarten)

• Mertins Matilda (Jg. 2006, TV Wolbeck)

• Mina Mende (Jg. 2006, VfL Grasdorf)

• Mira Kuhlmann (Jg. 2006, TSV Victoria Clarholz)

• Nalin Cengiz (Jg. 2006, VSK Osterholz-Scharmbeck)

• Nele Wetter (Jg. 2007, TuS Fellinghausen)

• Pia Marie Kolbe (Jg. 2007, VSK Osterholz-Scharmbeck)

• Rita Nerkararyan (Jg. 2007, SC Itzehoe)

• Ronja Ludwig (Jg. 2006, TV Lehe Bremerhaven)

• Sophia Heike (Jg. 2007, Wardenburger TV)

WK 4 Schüler 2

• Adrian Junkermann (Jg. 2007, SV Brackwede)

• Elias Schwager (Jg. 2006, TST Satrup)

• Felix Wiegrebe (Jg. 2007, TSV Bösingfeld)

• Fleming Callsen (Jg. 2007, TST Satrup)

• Giorgi Baindurashvili (Jg. 2007, TSH Heerenveen)

• Hannes Brehmer (Jg. 2007, VfL Grasdorf)

• Herre Brijder (Jg. 2006, TSH Heerenveen)

• Kilian Eberwein (Jg. 2006, TV Weingarten)

• König Matti (Jg. 2007, TV Wolbeck)

• Leander Leitner (Jg. 2007, TG Münster)

• Matthis Hundertmark (Jg. 2007, TST Satrup)
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• Naut Miedema (Jg. 2007, TV Ijmuiden)

• Nick Deppe (Jg. 2006, VfL Grasdorf)

• Paul Begemann (Jg. 2007, TSV Bösingfeld)

• Philip Keller (Jg. 2007, Bramfelder SV)

• Simon Ronnenberg (Jg. 2007, VfL Grasdorf)

WK 5 Schülerinnen 3

• Anna Sauermann (Jg. 2005, MTV Vorsfelde)

• Annelen Erichsen (Jg. 2004, TST Satrup)

• Dewi Soddeman (Jg. 2005, TV Ijmuiden)

• Fee Lechelt (Jg. 2005, TV Weingarten)

• Finnja Küchler (Jg. 2004, TV Weingarten)

• Franziska Fritsch (Jg. 2004, TuS Ottensen)

• Iris Hoekstra (Jg. 2005, TV Actief)

• Isabelle Kern (Jg. 2004, SKV Mörfelden)

• Julia de Vries (Jg. 2005, TV Ijmuiden)

• Lea Storjohann (Jg. 2005, Barmstedter MTV)

• Mandy Eweleit (Jg. 2005, TV Lehe Bremerhaven)

• Mareike Warnat (Jg. 2004, SC Itzehoe)

• Monique Wolff (Jg. 2005, VfL Grasdorf)

• Myrialie Landkroon (Jg. 2005, TV Actief)

• Nastassja Walter (Jg. 2004, Wardenburger TV)

• Nia Günther (Jg. 2005, VfL Grasdorf)

• Nina Marie Schulz (Jg. 2004, Norderstedter SV)

• Sophie Heijes (Jg. 2004, TV Actief)

• Theresa Knisel (Jg. 2004, TV Weingarten)

• Zoe Arndt (Jg. 2004, TSV Bösingfeld)

WK 6 Schüler 3

• Bengt Christiansen (Jg. 2005, SC Itzehoe)

• Benjamin Eyrich (Jg. 2005, TV Weingarten)

• Jan Mansfeld (Jg. 2005, VfL Pinneberg)

• Leon Lang (Jg. 2005, TV Weingarten)

• Malte Jostes (Jg. 2005, TG Münster)

• Max Fischer (Jg. 2005, TV Weingarten)

• Tim Deppe (Jg. 2004, VfL Grasdorf)

WK 7 Juniorinnen

• Floor Meijer (Jg. 2002, TSH Heerenveen)

• Jale Aktepe (Jg. 2002, Wardenburger TV)

• Joanne Bittermann (Jg. 2003, TSV Neustadt)
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• Mara Benjestorf (Jg. 2003, VfL Grasdorf)

• Marrit ter Schuur (Jg. 2003, TSH Heerenveen)

• Marte Fluttert (Jg. 2003, TV Actief)

• Meite Lütjelüschen (Jg. 2002, Wardenburger TV)

• Mira Hansen (Jg. 2002, TuS Ottensen)

WK 8 Junioren

• David Rüschhoff (Jg. 2003, TG Münster)

• Luca Stahl (Jg. 2002, VTV Freier Grund)

• Noah Azzab (Jg. 2003, TuS Ottensen)

WK 9 Schülerinnen 1

• Alexandra Rudi (Jg. 2008, SVGO Bremen)

• Emma Schubert (Jg. 2008, MTV Vorsfelde)

• Lieke van Vierzen (Jg. 2009, TV Ijmuiden)

• Melissa Ostrowski (Jg. 2009, Bramfelder SV)

• Mira Schwalm (Jg. 2008, SG Frankfurt-Nied)

• Nikola Volska (Jg. 2008, TGJ Salzgitter)

WK 10 Schüler 1

• Anton Kelterer (Jg. 2008, VfL Pinneberg)

• Marvin Brodowski (Jg. 2008, Norderstedter SV)

• Pascal Kern (Jg. 2008, SKV Mörfelden)

WK 11 Schülerinnen 2

• Amelie von Kaisenberg (Jg. 2005, VfL Grasdorf)

• Anastasia Heinrich (Jg. 2005, Norderstedter SV)

• Annelen Spröth (Jg. 2007, Barmstedter MTV)

• Emilie Volikova (Jg. 2006, SV Brackwede)

• Fabiënne Vogel (Jg. 2005, TSH Heerenveen)

• Imani Saprautzki (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Jonna Hofmann (Jg. 2005, TuS Fellinghausen)

• Josephine Boll (Jg. 2004, Barmstedter MTV)

• Josie Lerke (Jg. 2007, Geestemünder TV)

• Joy van Keijzerswaard (Jg. 2006, TV Ijmuiden)

• Joy Wilken (Jg. 2007, SVGO Bremen)

• Kiana Katzenberger (Jg. 2004, MTV Vorsfelde)

• Lea Kornfeld (Jg. 2004, SV Brackwede)

• Lilly Winkler (Jg. 2004, TGJ Salzgitter)

• Lisa-Marie Kraus (Jg. 2006, Bramfelder SV)

• Liv Greta Riechert (Jg. 2007, TSV Bösingfeld)
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• Lucia Vorat (Jg. 2005, TSV Dielmissen)

• Luisa Mainka (Jg. 2005, TSV Victoria Clarholz)

• Luka Frey (Jg. 2004, SV Brackwede)

• Madita Spröth (Jg. 2004, Barmstedter MTV)

• Malin Voigt (Jg. 2004, VfL Grasdorf)

• Maxime Habenicht (Jg. 2007, TGJ Salzgitter)

• Maya Köcher (Jg. 2004, SG Frankfurt-Nied)

• Melia Pavlopoulos (Jg. 2006, TSH Heerenveen)

• Nele Quiel (Jg. 2006, TSV Victoria Clarholz)

• Sara Keller (Jg. 2005, Bramfelder SV)

• Tabea Sartor (Jg. 2007, VTV Freier Grund)

• Valeria Kaufmann (Jg. 2007, VSK Osterholz-Scharmbeck)

WK 12 Schüler 2

• Adrian Thomson (Jg. 2006, TG Münster)

• Erin Westermann (Jg. 2007, SV Brackwede)

• Finn Merk (Jg. 2007, TSG Münchhausenstadt Bodenwerder)

• Hendrik Striese (Jg. 2007, TGJ Salzgitter)

• Jakob Schlensak (Jg. 2004, VTV Freier Grund)

• Jan Dannenberg (Jg. 2005, SG Frankfurt-Nied)

• Jano Sander (Jg. 2006, VTV Freier Grund)

• Kjel Lochmüller (Jg. 2004, TSV Neustadt)

• Leif Brammann (Jg. 2004, Norderstedter SV)

• Lennart Fenneker (Jg. 2006, TG Münster)

• Lenny Scheibner (Jg. 2005, Norderstedter SV)

• Marvin Suckow (Jg. 2005, TST Satrup)

• Mats Kelterer (Jg. 2006, VfL Pinneberg)

• Mica Kriwet (Jg. 2004, TG Münster)

• Phil Maurice Schanze (Jg. 2005, TST Satrup)

• Rene Christiansen (Jg. 2007, TST Satrup)

• Robert Eric Hetzel (Jg. 2007, TSG Münchhausenstadt Bodenwerder)

• Tom Cords (Jg. 2005, Barmstedter MTV)

• Tom Leon Weper (Jg. 2006, TSG Münchhausenstadt Bodenwerder)

• Tristan Boersma (Jg. 2006, TSH Heerenveen)

• Valentin Risch (Jg. 2005, SG Frankfurt-Nied)

• Vincent Wehnsen (Jg. 2004, TuS Ottensen)

WK 13 Junior/innen

• Annabell Spiess (Jg. 2001, TuS Fellinghausen)

• Arris Craig (Jg. 1999, TV Actief)

• Carolin Pünner (Jg. 2002, Barmstedter MTV)
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• Daniel Blik (Jg. 2000, TV Actief)

• Denise Prak (Jg. 1999, TSH Heerenveen)

• Dewi Boijenga (Jg. 2001, TV Actief)

• Emilia Pünner (Jg. 2003, Barmstedter MTV)

• Hannes König (Jg. 2001, Norderstedter SV)

• Jessica Bogaards (Jg. 2003, TSH Heerenveen)

• Kim Henseleit (Jg. 2002, Geestemünder TV)

• Lara Hülsemann (Jg. 2002, Barmstedter MTV)

• Marjolein Dijkman (Jg. 2000, TV Actief)

• Maurice Maywald (Jg. 2001, Bramfelder SV)

• Melanie Beljanski (Jg. 2003, Wardenburger TV)

• Mellissa Werkman (Jg. 2001, TV Actief)

• Nele Henseleit (Jg. 2002, Geestemünder TV)

• Nick Kloppenburg (Jg. 2001, VfL Grasdorf)

• Niklas Münster (Jg. 2003, Bramfelder SV)

• Nina Pape (Jg. 2003, MTV Vorsfelde)

• Samira Thiel (Jg. 2003, TV Lehe Bremerhaven)

• Steve Lerke (Jg. 2003, Geestemünder TV)

• Tina Döscher (Jg. 2003, Geestemünder TV)

• Tristan Abild (Jg. 2003, TST Satrup)

• Wiebke Mansfeld (Jg. 2003, VfL Pinneberg)

WK 14 Turner/innen

• Anieka Rijkens (Jg. 1998, TV Actief)

• Daniel Schmidt (Jg. 1985, Norderstedter SV)

• Jana Müller (Jg. 1989, TV Lehe Bremerhaven)

• Jörn Andresen (Jg. 1994, Barmstedter MTV)

• Lennart Glositzki (Jg. 1994, VfL Grasdorf)

• Moritz Mücke (Jg. 2001, TV Weingarten)

• Naomi Koidl (Jg. 1998, TV Weingarten)

• Romana Schuring (Jg. 1995, TV Ijmuiden)

• Stina Ködderitzsch (Jg. 1999, VfL Grasdorf)

• Svea-Mailyn Horn (Jg. 1997, TST Satrup)

21. Barmstedt-Cup 2020 am 08.02.2020 in Barmstedt



21. Barmstedt-Cup 2020 am 08.02.2020 in Barmstedt

Liste der Springer nach Verein

Barmstedter MTV

• WK 1 Schülerinnen 1

• Charlotte Schmid (Jg. 2008)

• Helene Schmid (Jg. 2010)

• Liah Cords (Jg. 2008)

• Lucy Thiessen (Jg. 2011)

• Luisa Dittmer (Jg. 2010)

• WK 2 Schüler 1

• Simon Boll (Jg. 2009)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Joline Scharein (Jg. 2006)

• Linn Dittmer (Jg. 2007)

• WK 5 Schülerinnen 3

• Lea Storjohann (Jg. 2005)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Annelen Spröth (Jg. 2007)

• Imani Saprautzki (Jg. 2006)

• Josephine Boll (Jg. 2004)

• Madita Spröth (Jg. 2004)

• WK 12 Schüler 2

• Tom Cords (Jg. 2005)

• WK 13 Junior/innen

• Carolin Pünner (Jg. 2002)

• Emilia Pünner (Jg. 2003)

• Lara Hülsemann (Jg. 2002)

• WK 14 Turner/innen

• Jörn Andresen (Jg. 1994)

Bramfelder SV

• WK 3 Schülerinnen 2

• Annika Menck (Jg. 2006)

• WK 4 Schüler 2

• Philip Keller (Jg. 2007)

• WK 9 Schülerinnen 1

• Melissa Ostrowski (Jg. 2009)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Lisa-Marie Kraus (Jg. 2006)

• Sara Keller (Jg. 2005)
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• WK 13 Junior/innen

• Maurice Maywald (Jg. 2001)

• Niklas Münster (Jg. 2003)

Geestemünder TV

• WK 1 Schülerinnen 1

• Holly Lerke (Jg. 2010)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Josie Lerke (Jg. 2007)

• WK 13 Junior/innen

• Kim Henseleit (Jg. 2002)

• Nele Henseleit (Jg. 2002)

• Steve Lerke (Jg. 2003)

• Tina Döscher (Jg. 2003)

MTV Vorsfelde

• WK 1 Schülerinnen 1

• Marie Schmidt (Jg. 2011)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Lina Hübner (Jg. 2007)

• WK 5 Schülerinnen 3

• Anna Sauermann (Jg. 2005)

• WK 9 Schülerinnen 1

• Emma Schubert (Jg. 2008)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Kiana Katzenberger (Jg. 2004)

• WK 13 Junior/innen

• Nina Pape (Jg. 2003)

Norderstedter SV

• WK 1 Schülerinnen 1

• Dilay Loose (Jg. 2008)

• Greta Kowallik (Jg. 2008)

• Maja Schwandt (Jg. 2009)

• Maja Thom (Jg. 2009)

• Mila Booth (Jg. 2010)

• Zoe Scheibner (Jg. 2009)

• WK 2 Schüler 1

• Luis Bosse (Jg. 2010)

• WK 5 Schülerinnen 3

• Nina Marie Schulz (Jg. 2004)
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• WK 10 Schüler 1

• Marvin Brodowski (Jg. 2008)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Anastasia Heinrich (Jg. 2005)

• WK 12 Schüler 2

• Leif Brammann (Jg. 2004)

• Lenny Scheibner (Jg. 2005)

• WK 13 Junior/innen

• Hannes König (Jg. 2001)

• WK 14 Turner/innen

• Daniel Schmidt (Jg. 1985)

SC Itzehoe

• WK 1 Schülerinnen 1

• Linnea Käding (Jg. 2010)

• Milena Nerkararyan (Jg. 2010)

• WK 2 Schüler 1

• Moritz Käding (Jg. 2008)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Lisanne Warnat (Jg. 2007)

• Rita Nerkararyan (Jg. 2007)

• WK 5 Schülerinnen 3

• Mareike Warnat (Jg. 2004)

• WK 6 Schüler 3

• Bengt Christiansen (Jg. 2005)

SG Frankfurt-Nied

• WK 1 Schülerinnen 1

• Neele Schwantzer (Jg. 2010)

• WK 2 Schüler 1

• Mark Schwalm (Jg. 2010)

• WK 9 Schülerinnen 1

• Mira Schwalm (Jg. 2008)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Maya Köcher (Jg. 2004)

• WK 12 Schüler 2

• Jan Dannenberg (Jg. 2005)

• Valentin Risch (Jg. 2005)

SKV Mörfelden

• WK 5 Schülerinnen 3

• Isabelle Kern (Jg. 2004)
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• WK 10 Schüler 1

• Pascal Kern (Jg. 2008)

SV Brackwede

• WK 2 Schüler 1

• Artur Zoludev (Jg. 2008)

• Maat Knieps (Jg. 2008)

• WK 4 Schüler 2

• Adrian Junkermann (Jg. 2007)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Emilie Volikova (Jg. 2006)

• Lea Kornfeld (Jg. 2004)

• Luka Frey (Jg. 2004)

• WK 12 Schüler 2

• Erin Westermann (Jg. 2007)

SVGO Bremen

• WK 1 Schülerinnen 1

• Aaliyah Klucken (Jg. 2008)

• Ida Kutzschbauch (Jg. 2010)

• Rubi Puschke (Jg. 2010)

• Valeriya Rudi (Jg. 2010)

• WK 9 Schülerinnen 1

• Alexandra Rudi (Jg. 2008)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Joy Wilken (Jg. 2007)

TG Münster

• WK 1 Schülerinnen 1

• Helena Buscher (Jg. 2009)

• Momo Neßelrath (Jg. 2008)

• WK 2 Schüler 1

• Michael Leitner (Jg. 2010)

• Tobias Leitner (Jg. 2010)

• WK 4 Schüler 2

• Leander Leitner (Jg. 2007)

• WK 6 Schüler 3

• Malte Jostes (Jg. 2005)

• WK 8 Junioren

• David Rüschhoff (Jg. 2003)

• WK 12 Schüler 2

• Adrian Thomson (Jg. 2006)
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• Lennart Fenneker (Jg. 2006)

• Mica Kriwet (Jg. 2004)

TGJ Salzgitter

• WK 1 Schülerinnen 1

• Alexandra Melnichuk (Jg. 2009)

• WK 2 Schüler 1

• Noah Scherenberg (Jg. 2011)

• WK 9 Schülerinnen 1

• Nikola Volska (Jg. 2008)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Lilly Winkler (Jg. 2004)

• Maxime Habenicht (Jg. 2007)

• WK 12 Schüler 2

• Hendrik Striese (Jg. 2007)

TSG Münchhausenstadt Bodenwerder

• WK 12 Schüler 2

• Finn Merk (Jg. 2007)

• Robert Eric Hetzel (Jg. 2007)

• Tom Leon Weper (Jg. 2006)

TSH Heerenveen

• WK 1 Schülerinnen 1

• Makenzie Meuleman (Jg. 2009)

• WK 2 Schüler 1

• Brent de Vries (Jg. 2010)

• Hugo Wink (Jg. 2010)

• Mees Wink (Jg. 2008)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Jenaya van der Berg (Jg. 2006)

• WK 4 Schüler 2

• Giorgi Baindurashvili (Jg. 2007)

• Herre Brijder (Jg. 2006)

• WK 7 Juniorinnen

• Floor Meijer (Jg. 2002)

• Marrit ter Schuur (Jg. 2003)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Fabiënne Vogel (Jg. 2005)

• Melia Pavlopoulos (Jg. 2006)

• WK 12 Schüler 2

• Tristan Boersma (Jg. 2006)
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• WK 13 Junior/innen

• Denise Prak (Jg. 1999)

• Jessica Bogaards (Jg. 2003)

TST Satrup

• WK 2 Schüler 1

• Anton Severus (Jg. 2008)

• Fiete Schanze (Jg. 2009)

• WK 4 Schüler 2

• Elias Schwager (Jg. 2006)

• Fleming Callsen (Jg. 2007)

• Matthis Hundertmark (Jg. 2007)

• WK 5 Schülerinnen 3

• Annelen Erichsen (Jg. 2004)

• WK 12 Schüler 2

• Marvin Suckow (Jg. 2005)

• Phil Maurice Schanze (Jg. 2005)

• Rene Christiansen (Jg. 2007)

• WK 13 Junior/innen

• Tristan Abild (Jg. 2003)

• WK 14 Turner/innen

• Svea-Mailyn Horn (Jg. 1997)

TSV Bösingfeld

• WK 1 Schülerinnen 1

• Amy Nolte (Jg. 2010)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Evelyn Peters (Jg. 2007)

• WK 4 Schüler 2

• Felix Wiegrebe (Jg. 2007)

• Paul Begemann (Jg. 2007)

• WK 5 Schülerinnen 3

• Zoe Arndt (Jg. 2004)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Liv Greta Riechert (Jg. 2007)

TSV Dielmissen

• WK 3 Schülerinnen 2

• Alina Warmuth (Jg. 2007)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Lucia Vorat (Jg. 2005)
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TSV Neustadt

• WK 1 Schülerinnen 1

• Anastasia Maria Tsavelis (Jg. 2008)

• Kendra Lochmüller (Jg. 2008)

• Pia Feline Loors (Jg. 2008)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Lilli Hamer (Jg. 2007)

• WK 7 Juniorinnen

• Joanne Bittermann (Jg. 2003)

• WK 12 Schüler 2

• Kjel Lochmüller (Jg. 2004)

TSV Victoria Clarholz

• WK 1 Schülerinnen 1

• Alicia Kößler (Jg. 2008)

• Fatjona Zogaj (Jg. 2009)

• Kuhlmann Leni (Jg. 2010)

• Marie Fleischhack (Jg. 2011)

• Ortkrass Alea (Jg. 2009)

• WK 2 Schüler 1

• Julian Baumann (Jg. 2008)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Donarta Zogaj (Jg. 2006)

• Lisa Dirks (Jg. 2007)

• Mira Kuhlmann (Jg. 2006)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Luisa Mainka (Jg. 2005)

• Nele Quiel (Jg. 2006)

TV Actief

• WK 1 Schülerinnen 1

• Demi Meter (Jg. 2009)

• WK 2 Schüler 1

• Aiden van der Linden (Jg. 2008)

• WK 5 Schülerinnen 3

• Iris Hoekstra (Jg. 2005)

• Myrialie Landkroon (Jg. 2005)

• Sophie Heijes (Jg. 2004)

• WK 7 Juniorinnen

• Marte Fluttert (Jg. 2003)

• WK 13 Junior/innen
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• Arris Craig (Jg. 1999)

• Daniel Blik (Jg. 2000)

• Dewi Boijenga (Jg. 2001)

• Marjolein Dijkman (Jg. 2000)

• Mellissa Werkman (Jg. 2001)

• WK 14 Turner/innen

• Anieka Rijkens (Jg. 1998)

TV Ijmuiden

• WK 1 Schülerinnen 1

• Chiara Kinket (Jg. 2010)

• Faith van den Brande (Jg. 2009)

• Lisanne Hak (Jg. 2009)

• Mara Jongejan (Jg. 2008)

• Noëlle Kuipers (Jg. 2008)

• WK 2 Schüler 1

• Jeroen Vollaard (Jg. 2008)

• Luca Kinket (Jg. 2008)

• Tristan Bonninga (Jg. 2008)

• WK 4 Schüler 2

• Naut Miedema (Jg. 2007)

• WK 5 Schülerinnen 3

• Dewi Soddeman (Jg. 2005)

• Julia de Vries (Jg. 2005)

• WK 9 Schülerinnen 1

• Lieke van Vierzen (Jg. 2009)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Joy van Keijzerswaard (Jg. 2006)

• WK 14 Turner/innen

• Romana Schuring (Jg. 1995)

TV Lehe Bremerhaven

• WK 1 Schülerinnen 1

• Lilly Ludwig (Jg. 2008)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Ronja Ludwig (Jg. 2006)

• WK 5 Schülerinnen 3

• Mandy Eweleit (Jg. 2005)

• WK 13 Junior/innen

• Samira Thiel (Jg. 2003)

• WK 14 Turner/innen

• Jana Müller (Jg. 1989)
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TV Weingarten

• WK 1 Schülerinnen 1

• Antonia Eyrich (Jg. 2008)

• Lara Eberwein (Jg. 2009)

• Mara Herter (Jg. 2008)

• Marie Mayer (Jg. 2008)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Malin Mayer (Jg. 2006)

• WK 4 Schüler 2

• Kilian Eberwein (Jg. 2006)

• WK 5 Schülerinnen 3

• Fee Lechelt (Jg. 2005)

• Finnja Küchler (Jg. 2004)

• Theresa Knisel (Jg. 2004)

• WK 6 Schüler 3

• Benjamin Eyrich (Jg. 2005)

• Leon Lang (Jg. 2005)

• Max Fischer (Jg. 2005)

• WK 14 Turner/innen

• Moritz Mücke (Jg. 2001)

• Naomi Koidl (Jg. 1998)

TV Wolbeck

• WK 3 Schülerinnen 2

• Holste Nova (Jg. 2006)

• Langer Karina (Jg. 2007)

• Mertins Matilda (Jg. 2006)

• WK 4 Schüler 2

• König Matti (Jg. 2007)

TuS Fellinghausen

• WK 1 Schülerinnen 1

• Joula Hofmann (Jg. 2008)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Maja Blöcher (Jg. 2006)

• Nele Wetter (Jg. 2007)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Jonna Hofmann (Jg. 2005)

• WK 13 Junior/innen

• Annabell Spiess (Jg. 2001)

TuS Ottensen
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• WK 2 Schüler 1

• Emil Kontny (Jg. 2010)

• Maximilian Wiemer (Jg. 2008)

• WK 5 Schülerinnen 3

• Franziska Fritsch (Jg. 2004)

• WK 7 Juniorinnen

• Mira Hansen (Jg. 2002)

• WK 8 Junioren

• Noah Azzab (Jg. 2003)

• WK 12 Schüler 2

• Vincent Wehnsen (Jg. 2004)

VSK Osterholz-Scharmbeck

• WK 2 Schüler 1

• Jakob Meyerhoff (Jg. 2008)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Lea Sophie Gutsche (Jg. 2006)

• Liv Niedermowe (Jg. 2007)

• Nalin Cengiz (Jg. 2006)

• Pia Marie Kolbe (Jg. 2007)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Valeria Kaufmann (Jg. 2007)

VTV Freier Grund

• WK 1 Schülerinnen 1

• Amaya Bellersheim (Jg. 2008)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Ida Bogusz (Jg. 2006)

• WK 8 Junioren

• Luca Stahl (Jg. 2002)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Tabea Sartor (Jg. 2007)

• WK 12 Schüler 2

• Jakob Schlensak (Jg. 2004)

• Jano Sander (Jg. 2006)

VfL Grasdorf

• WK 1 Schülerinnen 1

• Marika Janke (Jg. 2008)

• Pauline Gretzinger (Jg. 2008)

• Raune Pfizenmaier (Jg. 2010)
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• WK 3 Schülerinnen 2

• Kira Bohlen (Jg. 2007)

• Mina Mende (Jg. 2006)

• WK 4 Schüler 2

• Hannes Brehmer (Jg. 2007)

• Nick Deppe (Jg. 2006)

• Simon Ronnenberg (Jg. 2007)

• WK 5 Schülerinnen 3

• Monique Wolff (Jg. 2005)

• Nia Günther (Jg. 2005)

• WK 6 Schüler 3

• Tim Deppe (Jg. 2004)

• WK 7 Juniorinnen

• Mara Benjestorf (Jg. 2003)

• WK 11 Schülerinnen 2

• Amelie von Kaisenberg (Jg. 2005)

• Malin Voigt (Jg. 2004)

• WK 13 Junior/innen

• Nick Kloppenburg (Jg. 2001)

• WK 14 Turner/innen

• Lennart Glositzki (Jg. 1994)

• Stina Ködderitzsch (Jg. 1999)

VfL Pinneberg

• WK 6 Schüler 3

• Jan Mansfeld (Jg. 2005)

• WK 10 Schüler 1

• Anton Kelterer (Jg. 2008)

• WK 12 Schüler 2

• Mats Kelterer (Jg. 2006)

• WK 13 Junior/innen

• Wiebke Mansfeld (Jg. 2003)

Wardenburger TV

• WK 1 Schülerinnen 1

• Emilia Gorzolka (Jg. 2010)

• Jana Scheller (Jg. 2010)

• Lilly Rummel (Jg. 2008)

• WK 3 Schülerinnen 2

• Julia Drefs (Jg. 2007)

• Sophia Heike (Jg. 2007)

21. Barmstedt-Cup 2020 am 08.02.2020 in Barmstedt



• WK 5 Schülerinnen 3

• Nastassja Walter (Jg. 2004)

• WK 7 Juniorinnen

• Jale Aktepe (Jg. 2002)

• Meite Lütjelüschen (Jg. 2002)

• WK 13 Junior/innen

• Melanie Beljanski (Jg. 2003)
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Liste der angemeldeten Springer zur Qualifikation
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Liste der gemeldeten Kampfrichter

Geestemünder TV

Julia Asendorf (B)

Norderstedter SV

Silke Henning (A)

SC Itzehoe

Ralf Warnat (Protokoll) (B)

SG Frankfurt-Nied

Anke Dannenberg (A)

SV Brackwede

Oksana Verbytska (B)

TG Münster

Ole Hill (A)

TSH Heerenveen

Saskia van der Goeten (I) , William de Gans (I)

TST Satrup

Malene Petersen (A) , Uwe Hansen (C)

TSV Bösingfeld

Ulrich Müller (A)

TSV Dielmissen

Nelli Müller (B)

TSV Victoria Clarholz

Robert Wagner (A)

TV Actief

Marloes Craig (A)

TV Ijmuiden

Babette van Wetering (F1)

TV Weingarten
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Cornelia Eyrich (B)

TuS Fellinghausen

Angelika Rosenow, Schwierigkeit (B)

TuS Ottensen

Christian Beermann (A)

VfL Grasdorf

Marc Strecker (B) , Thomas Fürstenberg (B)

VfL Pinneberg

Cornelia Mansfeld (B-Cup) (B)
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